

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Faro
Prefeitura Municipal de Faro
Registro de Preços Eletrônico - 2023/11

Resultado da Homologação

0001 - COPO DESCARTÁVEL 200 ML - copobras - Valor Referência: 266,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	copobras	350 Caixa	145,00	50.750,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0002 - COPO DESCARTÁVEL 50 ML - copobras - Valor Referência: 150,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	copobras	280 Caixa	148,00	41.440,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0003 - CAIXA TÉRMICA 200 L (ISOPOR) - tropical - Valor Referência: 317,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	tropical	20 Unidade	315,00	6.300,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0004 - CAIXA TÉRMICA 80 L (ISOPOR) - tropical - Valor Referência: 128,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	tropical	30 Unidade	125,00	3.750,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0005 - CAIXA TÉRMICA 50 L (ISOPOR) - tropical - Valor Referência: 111,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	tropical	40 Unidade	111,00	4.440,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0006 - CAIXA TÉRMICA 27 L (ISOPOR) - tropical - Valor Referência: 99,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	tropical	30 Unidade	98,00	2.940,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0007 - CAIXA TÉRMICA 12 L (ISOPOR) - tropical - Valor Referência: 91,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	tropical	50 Unidade	91,00	4.550,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0008 - GARFOS DESCARTÁVEIS C/ 50 UNIDADES - bras - Valor Referência: 39,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bras	2.000 Unidade	39,00	78.000,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0009 - SACO P/ LIXO 30 L PCT C/ 10 UNIDADES - lipack - Valor Referência: 2,43



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lipack	2.500 Pacote	2,30	5.750,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0010 - SACO P/ LIXO 50 L PCT C/ 10 UNIDADES - lipack - Valor Referência: 2,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lipack	200 Pacote	2,30	460,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0011 - SACO P/ LIXO 100 L PCT C/ 10 UNIDADES - lipack - Valor Referência: 6,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lipack	300 Pacote	6,25	1.875,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0012 - SACO P/ LIXO 200 L PCT C/10 UNIDADES - lipack - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lipack	300 Pacote	6,25	1.875,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0013 - SACO DE 50 KG RESISTENTE - lipack - Valor Referência: 36,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lipack	200 Pacote	35,00	7.000,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0014 - SACO DE 02 KG RESISTENTE - lipack - Valor Referência: 88,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lipack	300 Pacote	30,00	9.000,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0015 - SACO DE 01 KG RESISTENTE - lipack - Valor Referência: 69,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lipack	300 Pacote	20,00	6.000,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0016 - SACOS PARA MUDAS 27X17 - lipack - Valor Referência: 183,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lipack	70 Milheiro	180,00	12.600,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0017 - COLHER DE PLASTICA DESCARTÁVEL(PCT COM 50) - bras - Valor Referência: 90,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bras	380 Pacote	89,00	33.820,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0018 - FACA PLASTICA DESCARTÁVEL(PCT COM 50) - bras - Valor Referência: 88,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bras	280 Pacote	85,50	23.940,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho



0019 - GUARDANAPO DE PAPEL - snob - Valor Referência: 58,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	snob	510 Caixa	25,00	12.750,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0020 - LENÇO DE PAPEL(PCT COM 50 UND). - snob - Valor Referência: 101,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	snob	440 Pacote	100,00	44.000,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0021 - PRATO DESCARTÁVEL 15CM(CAIXA COM 50 PACOTES) - bras - Valor Referência: 150,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bras	440 Caixa	80,00	35.200,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0022 - BALÕES - são roque - Valor Referência: 8,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	são roque	350 Pacote	8,50	2.975,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0023 - MARMITEX(CAIXA COM 100) - bras - Valor Referência: 41,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bras	350 Caixa	40,00	14.000,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0024 - SACO TRANSPARENTE 30 KG - lipack - Valor Referência: 1,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lipack	690 Unidade	1,50	1.035,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0025 - ÁGUA SANITARIA 12X1000ML - boa - Valor Referência: 29,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	boa	1.520 Caixa	28,50	43.320,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0026 - ALCOOL TIPO GEL 70% 500 ML, Caixa com 12 - poti - Valor Referência: 99,20

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	poti	960 Caixa	99,00	95.040,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0027 - AMACIANTE DE ROUPA DE 5 LT - ype - Valor Referência: 17,82

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	ype	740 Unidade	17,75	13.135,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0028 - BALDE DE PLASTICO C/ ALÇA DE FERRO 10LTS - ideal - Valor Referência: 40,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	ideal	1.020 Unidade	40,00	40.800,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho
---------------------------	-------	---------------	-------	-----------	---

0029 - BALDE LIMPEZA DE CHÃO 18LTS - ideal - Valor Referência: 160,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	ideal	900 Unidade	158,00	142.200,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0030 - DESINFETANTE 2L c/ 6 unidades - ype - Valor Referência: 38,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	ype	870 Caixa	37,00	32.190,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0031 - DESODORIZADOR DE AR SPRAY 360ML - bom ar - Valor Referência: 13,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bom ar	580 Caixa	13,25	7.685,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0032 - ESCOVA DE LAVAR ROUPA - condor - Valor Referência: 3,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	340 Unidade	3,75	1.275,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0033 - ESCOVAO C/ CABO DE PLASTTICO EM NYLON - condor - Valor Referência: 6,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	480 Unidade	6,00	2.880,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0034 - ESPANADOR DE TETO COM CERDAS EM POLIPROPILENO E CABO LONGO EM MADEIRA PALST - condor - Valor Referência: 17,83

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	455 Unidade	17,50	7.962,50	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0035 - ESPONJA PARA LOUÇA - bom - Valor Referência: 57,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bom	915 Caixa	46,00	42.090,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0036 - ESQUEIRO C/ 10 UND - bic - Valor Referência: 60,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bic	320 Unidade	60,00	19.200,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0037 - FLANELA LARANJA 40X60CM, 100% ALGODAO - multipel - Valor Referência: 36,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	multipel	435 Pacote	35,00	15.225,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho



0038 - FOSFORO EMBALADOS EM PCT C/10 - parana - Valor Referência: 5,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	parana	775 Pacote	5,00	3.875,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0039 - GARRAFA TERMICA 2,2l CORPO EM AÇO INOX - condor - Valor Referência: 150,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	240 Unidade	150,00	36.000,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0040 - GARRAFA TERMICA 5L CORPO EM AÇO INOX - condor - Valor Referência: 320,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	117 Unidade	320,00	37.440,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0041 - GARRAFA TÉRMICA C/ CORPO EXTERNO 3LTS - condor - Valor Referência: 111,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	140 Unidade	111,00	15.540,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0042 - GUARDANAPO DE PANO 45 X 90 TECIDO DE ALGODÃO - multipel - Valor Referência: 13,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	multipel	755 Unidade	12,75	9.626,25	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0043 - INSETICIDA EM AEROSOL 300ML - raid - Valor Referência: 162,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	raid	270 Caixa	159,50	43.065,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0044 - INSETICIDA TIPO BARRAGE - raid - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	raid	120 Caixa	169,00	20.280,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0045 - LIMPA PISO COM 1000ML - pro clean - Valor Referência: 67,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	pro clean	1.310 Unidade	67,25	88.097,50	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0046 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 30 LT - protelimp - Valor Referência: 56,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	protelimp	560 Unidade	56,00	31.360,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0047 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 60 LT - protelimp - Valor Referência: 70,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	protelimp	440 Unidade	70,00	30.800,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho
---------------------------	-----------	-------------	-------	-----------	---

0048 - LIXEIRA COM TAMPA E PEDAL 80 LT - protelimp - Valor Referência: 180,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	protelimp	285 Unidade	180,00	51.300,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0049 - LUSTRA MÓVEIS EM EMBALAGEM DE 200ML - destac - Valor Referência: 10,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	destac	640 Unidade	10,10	6.464,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0050 - LUVA DE LATEX (G) - bompack - Valor Referência: 6,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bompack	750 Unidade	6,02	4.515,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0051 - LUVA DE LATEX (M) - bompack - Valor Referência: 6,18

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bompack	700 Unidade	4,00	2.800,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0052 - LUVA DE LATEX (P) - bompack - Valor Referência: 5,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bompack	475 Unidade	3,00	1.425,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0053 - PA P/ LIXO COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO - condor - Valor Referência: 8,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	400 Unidade	8,25	3.300,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0054 - PALHA DE AÇO EM EMBALAGEM C/ 8 UNIDADE - bombril - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bombril	495 Caixa	3,25	1.608,75	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0055 - PANO DE CHAO - miltpel - Valor Referência: 10,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	miltpel	1.050 Unidade	5,00	5.250,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0056 - PANO PARA LIMPEZA 100% ALGODAO - miltpel - Valor Referência: 12,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	miltpel	1.310 Unidade	6,50	8.515,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0057 - PAPEL HIGIENICO FARDO - floral - Valor Referência: 63,02



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	floral	750 Fardo	53,00	39.750,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0058 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS DUAS DOBRAS PCT C/ 1000FLS - floral - Valor Referência: 31,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	floral	1.550 Pacote	17,00	26.350,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0059 - SABÃO EM PASTA - barra - Valor Referência: 7,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	barra	760 Unidade	7,35	5.586,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0060 - PASTILHA PARA BANHEIRO - assolan - Valor Referência: 4,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	assolan	1.760 Unidade	4,00	7.040,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0061 - RODO DE PLASTICO 30 CM, DUPLA BORRACHA, CABO DE MADEIRA - condor - Valor Referência: 10,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	630 Unidade	10,50	6.615,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0062 - RODO DE PLASTICO 50CM, DUPLA BORRACHA, CABO DE MADEIRA - condor - Valor Referência: 12,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	615 Unidade	12,00	7.380,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0063 - SABÃO EM BARRA CX - assolan - Valor Referência: 98,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	assolan	785 Caixa	95,00	74.575,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0064 - SABÃO EM PÓ C/500GR - ala - Valor Referência: 5,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	ala	2.380 Unidade	5,50	13.090,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0065 - SABONETE LIQUIDO 500ml - lux - Valor Referência: 14,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lux	850 Caixa	13,50	11.475,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0066 - SODA CÁUSTICA 1000 G - sodabel - Valor Referência: 14,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	sodabel	1.210 Unidade	14,25	17.242,50	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho



0067 - TOALHA DE MESA 1,40X2,50 - multipel - Valor Referência: 57,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	multipel	480 Unidade	56,75	27.240,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0068 - VASSOURA CABO PIAÇAVA - condor - Valor Referência: 10,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	730 Unidade	10,00	7.300,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0069 - VASSOURINHA PARA VASO SANITARIO COM CABO - condor - Valor Referência: 11,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	560 Unidade	10,75	6.020,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0070 - VASSOURA DE NYLON - condor - Valor Referência: 10,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	745 Unidade	10,00	7.450,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0071 - VASSOURA DE TIMBO - condor - Valor Referência: 18,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	690 Unidade	18,20	12.558,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0072 - ESCOVÃO COM CABO CAPA DE PLASTICO - condor - Valor Referência: 15,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	570 Unidade	15,00	8.550,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0073 - CESTO DE LIXO - cestpack - Valor Referência: 10,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	cestpack	730 Unidade	10,40	7.592,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0074 - CERA LIQUIDA INCOLOR - brilho flor - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	brilho flor	680 Caixa	135,00	91.800,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0075 - BALDE DE PLASTICO 15L - sanremo - Valor Referência: 13,22

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	sanremo	420 Unidade	13,00	5.460,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0076 - BALDE DE PLASTICO 20L - sanremo - Valor Referência: 15,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	sanremo	460 Unidade	15,50	7.130,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho
---------------------------	---------	-------------	-------	----------	---

0077 - ÁLCOOL 70%, CAIXA COM 12 UNIDADE - poti - Valor Referência: 10,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	poti	625 Caixa	10,25	6.406,25	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0078 - DESINFETANTE LIQUIDO 500 ML, CAIXA COM 24 UNIDADES - pinho - Valor Referência: 95,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	pinho	830 Caixa	95,25	79.057,50	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0079 - DETERGENTE LÍQUIDO, CAIXA COM 24 UNIDADES DE 500ML - minuano - Valor Referência: 80,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	minuano	810 Caixa	78,00	63.180,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0080 - FILME PLÁSTICO PVC 28X15CM - super film - Valor Referência: 5,45

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	super film	580 Unidade	5,20	3.016,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0081 - LIMPA ALUMINIO 500ML, CAIXA COM 12 UNIDADE - limpol - Valor Referência: 33,08

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	limpol	370 Caixa	32,00	11.840,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0082 - LIMPA VIDRO - limpol - Valor Referência: 10,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	limpol	350 Unidade	9,90	3.465,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0083 - LIXEIRA COM TAMPA 43X47X60 CM - brinox - Valor Referência: 30,75

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	brinox	900 Unidade	30,50	27.450,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0084 - PÁ DE LIXO CABO LONGO 26,5X27X13,50CM - condor - Valor Referência: 27,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	645 Unidade	26,80	17.286,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0085 - PÁ DE LIXO CABO CURTO 26,5X27X13,5 CM - condor - Valor Referência: 26,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	condor	600 Unidade	25,25	15.150,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0086 - PANO DE PRATO 40X60CM , PACOTE COM 6 UNIDADES - multipel - Valor Referência: 49,03



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	multipel	695 Pacote	29,00	20.155,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0087 - PALITO PARA CHURRASCO - natal - Valor Referência: 4,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	natal	460 Pacote	4,00	1.840,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0088 - PASSADOR DE CAFÉ - casa - Valor Referência: 4,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	casa	450 Unidade	4,25	1.912,50	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0089 - SABONETE PCT COM 12 UNIDADE - lux - Valor Referência: 31,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	lux	230 Pacote	30,75	7.072,50	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0090 - TOALHA DE ROSTO 50X75 - multipel - Valor Referência: 10,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	multipel	1.100 Unidade	10,00	11.000,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0091 - TOUCA DESCARTÁVEL TIPO SANFONA C/100 - bompack - Valor Referência: 21,47

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bompack	575 Pacote	7,25	4.168,75	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0092 - MASCARA DESCARTÁVEL C/50 UNIDADE - bompack - Valor Referência: 13,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	bompack	430 Caixa	4,50	1.935,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0093 - SABONETE PARA RECÉM-NASCIDO 90G - granado - Valor Referência: 6,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	granado	450 Unidade	6,30	2.835,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0094 - CREME DENTAL INFANTIL 90G - colgate - Valor Referência: 8,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	colgate	750 Unidade	8,50	6.375,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0095 - CREME PREVENTIVO DE ASSADURA 135G - hipogloss - Valor Referência: 25,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	hipogloss	700 Unidade	25,50	17.850,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho



0096 - ESCOVA DENTAL INFANTIL - oralb - Valor Referência: 5,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	oralb	550 Unidade	2,50	1.375,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

0097 - TALCO INFANTIL EM CREME 200G C/6 - pompom - Valor Referência: 33,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
N DOS SANTOS AZEVEDO LTDA	pompom	450 Unidade	33,00	14.850,00	Homologado em 15/05/2023 13:46:50 Por: Paulo vitor mileo guerra carvalho

Paulo vitor mileo guerra carvalho

Autoridade Competente

